
布施工科高等学校進路指導部 新型コロナウイルス対応（R４年度） 

 

 

・求人票の受理について 

例年であればご来校いただいた際に情報交換をさせていただいておりましたが、本

年は新型コロナウイルス感染症の関係で、求人票の拝受のみのご対応となります。 

9:00～12:00、13:00～17:00の時間帯で随時受け付けておりますのでアポイント無

しでお越しください。（場合によってはお待ちいただくことがございます） 

申し訳ございませんが、ご理解とご協力を賜りますようにお願い申しあげます。 

 

・ご来校について 

緊急事態宣言下におきましては、ご来校を控えていただきますようにお願いしてお

ります。 

申し訳ございませんが、ご理解とご協力を賜りますようにお願い申しあげます。 

 

 


